Utorn 2018-2019 yuebHoro roga

oy

Bcero yu-
cs Ha
Havano
roga

Bcero yu-
Al Ha
KOHeL,
roga

Mpubbino

BbiObINO

ATtTecTtoBaHoO

Yy-cqa Ha
ng

Yy-cqa Ha
" g

Heycn (®UO 06

Csl NONTHOCTbLHO)
Knacc

Kon-
BO

Mocewae
MOCTb

YcneBae
MOCTb

KauyecTtB
o

MMMHa3unsa nv.Baxutosa

302

313

12

201

29

130

98,4

100,00

54,64

COLW nm.CarneeBa

497

493

432

74

195

EsgoknmoB
Makcum
AnekcaHgpoBuy,
ManayTavMHoB
Kamunb
PadmcoBuy (5a
kn), MynnuH
PuHanb
Padaanesny (56
kn), Naepucos
PeHanb
Pamucosuny,
MappaHoBs ApTyp
AnbbepToBUY,
MNoTanosa KceHus
AnekceeBHa (26
()

99

98,61

62,27

COLW Ne1 ¢ yrn. nayu

638

642

12

568

69

321

NMmpaHoB
OwvHap
MeTpoBuny,
MmpaHoB
MnbaaH
NpekoBuy,
xamapnos
Kamunb
PycnaHoBu4

99,8

99,47

68,66

Nnuen Ne2

663

669

17

11

575

86

300

97

100,00

67,13

MmHas3usa Ne5

391

392

337

34

197

Epmakos PomaH
AnexkcaHapoBmy,
6 a knacc

99

99,70

68,55

Jlnuen-nHrepHaTt

365

365

322

55

185

100

100,00

74,53

6

2856

2874

55

2525

347

1328

98,87

99,60

66,34

A.TynymbaeBckas COLL

84

85

71

11

27

100

100,00

53,52




8 AkcyHckast COLL 77 77 - - 73 9 45 0 100 100,00 73,97
9| Anbleesckas COLU 97 97 1 1 90 1 48 0 99.5 100,00 54,44
10| Anblmxosckaa COLU 121 122 4 3 105 12 50 0 98 100,00 59,05
11| bBiopraHosckasa COLU 119 122 3 0 115 7 59 0 99 100,00 57,39
12 Kusatckass COLU 122 123 3 2 112 24 51 Opnos MeTp, 7 1 98 99,11 66,96
13 HOBOTMSBGLE"'“CK” 38 39 1 0 37 10 14 0 100 | 100,00 | 64,86
14| H.Yeukabckas COLLU 67 70 4 1 64 15 32 0 99 100,00 73,44
15| MpoTononosckast COLL 75 75 0 0 70 9 32 0 99 100,00 58,57
16 PyHruHckas COLLU 75 75 2 2 68 15 24 0 98,9 100,00 57,35
CrapocTtyaeHeukast ApTembeBa
17 COLL 118 119 2 1 108 18 58 BaneHtuna V. 5 1 99 99,07 70,37
18| Y.Kunbgypasckas COLU 69 73 5 1 65 9 31 0 99 100,00 61,54
19| Y.Kuwakosckas COLL 72 72 2 2 68 13 27 0 98 100,00 58,82
20| 3HtyraHckas COLU 59 59 0 0 57 8 31 0 99,2 100,00 68,42
14 1193 1208 29 14 1103 161 529 2 99,01 99,82 62,56
21| AnbkeeBckas OOLL 16 17 1 0 15 2 7 0 100 100,00 60,00
22| B.YTteeBckas OOLU 36 37 1 0 33 5 15 0 100 100,00 60,61
23| B.Pponosckas OOLL 57 58 1 0 52 8 24 0 98 100,00 61,54
24| BepxHenawmHckas 53 52 0 1 49 2 23 0 08 100,00 | 51,02
ooul
25 Kanbuukas OOLU 47 49 2 0 45 5 27 0 100 100,00 71,11
26| Kambpogckas OOLL 38 37 1 2 37 5 11 0 100 100,00 43,24
Jlerkos JaHun
27| K.Tenskosckas OOLL 77 75 0 2 69 11 27 Hukonaesm, 1 99,8 | 9855 | 5507
7kn,HagoMHoe
oby4yeHune
28| Mewwepsakosckaa OOLLU 42 43 1 0 39 6 20 0 99,2 100,00 66,67
29| C.Canpgakckas OOLL 40 39 0 1 36 6 14 0 98,1 100,00 55,56
30| C.TuH4yanunHckas OOLU 45 44 0 1 37 4 15 0 99/9 100,00 51,35
Cabupos A3
MnbHapoBuy,
31| H.Hapatbawckas OOLL 62 62 1 1 55 16 27 7;CanumssaHoB 2 98 96,36 78,18
Ownac

PomaHoBuny,7




32| Y.N'pywmHckas OOLL 32 34 2 0 26 4 11 0 99,99 100,00 57,69
33 Pakosckasi OOLU 28 28 0 0 25 5 9 0 100 100,00 56,00
13 573 575 10 8 518 79 230 3 99,26 99,42 59,65

WTtoro 33 4622 4657 94 59 4146 587 2087 15 99,04 99,64 64,50

Meroauct Xycnuesa 1.U.

(84374) 3-54-87




