## Итоги 2018-2019 учебного года

Nº	ОУ	Всего уч- ся на начало года	Всего уч- я на конец года	Прибыло		Аттестовано	Уч-ся на "5"	Уч-ся на "4"	Неусп (ФИО об- ся полностью) класс	Кол- во	Посещае мость	Успевае мость	Качеств о
1	Гимназия им.Вахитова	302	313	12	1	291	29	130		0	98,4	100,00	54,64
2	СОШ им.Сагдеева	497	493	4	8	432	74	195	Евдокимов Максим Александрович, Галяутдинов Камиль Рафисович (5а кл), Муллин Риналь Рафаэлевич (5б кл), Идерисов Реналь Рамисович, Марданов Артур Альбертович, Потапова Ксения Алексеевна (26 кл)	6	99	98,61	62,27
3	СОШ №1 с угл. изуч	638	642	12	8	568	69	321	Гимранов Динар Петрович, Гимранов Ильдан Ирекович, Джамардов Камиль Русланович	3	99,8	99,47	68,66
4	Лицей №2	663	669	17	11	575	86	300			97	100,00	67,13
5	Гимназия №5	391	392	7	6	337	34	197	Ермаков Роман Александрович, 6 а класс	1	99	99,70	68,55
6	Лицей-интернат	365	365	3	3	322	55	185		0	100	100,00	74,53
	6	2856	2874	55	37	2525	347	1328		10	98,87	99,60	66,34
7	А.Тулумбаевская СОШ	84	85	2	1	71	11	27		0	100	100,00	53,52

8	Аксунская СОШ	77	77	-	_	73	9	45		0	100	100,00	73,97
9	Альшеевская СОШ	97	97	1	1	90	1	48		0	99.5	100,00	54,44
10	Альшиховская СОШ	121	122	4	3	105	12	50		0	98	100,00	59,05
11	Бюргановская СОШ	119	122	3	0	115	7	59		0	99	100,00	57,39
12	Киятская СОШ	122	123	3	2	112	24	51	Орлов Петр, 7	1	98	99,11	66,96
13	Новотинчалинская СОШ	38	39	1	0	37	10	14		0	100	100,00	64,86
14	Н.Чечкабская СОШ	67	70	4	1	64	15	32		0	99	100,00	73,44
15	Протопоповская СОШ	75	75	0	0	70	9	32		0	99	100,00	58,57
16	Рунгинская СОШ	75	75	2	2	68	15	24		0	98,9	100,00	57,35
17	Старостуденецкая СОШ	118	119	2	1	108	18	58	Артемьева Валентина И. 5	1	99	99,07	70,37
18	Ч.Кильдуразская СОШ	69	73	5	1	65	9	31		0	99	100,00	61,54
19	Ч.Кищаковская СОШ	72	72	2	2	68	13	27		0	98	100,00	58,82
20	Энтуганская СОШ	59	59	0	0	57	8	31		0	99,2	100,00	68,42
	14	1193	1208	29	14	1103	161	529		2	99,01	99,82	62,56
21	Алькеевская ООШ	16	17	1	0	15	2	7		0	100	100,00	60,00
22	Б.Утеевская ООШ	36	37	1	0	33	5	15		0	100	100,00	60,61
23	Б.Фроловская ООШ	57	58	1	0	52	8	24		0	98	100,00	61,54
24	Верхнелащинская ООШ	53	52	0	1	49	2	23		0	98	100,00	51,02
25	Кайбицкая ООШ	47	49	2	0	45	5	27		0	100	100,00	71,11
26	Камбродская ООШ	38	37	1	2	37	5	11		0	100	100,00	43,24
27	К.Теняковская ООШ	77	75	0	2	69	11	27	Легков Данил Николаевич, 7кл,надомное обучение	1	99,8	98,55	55,07
28	Мещеряковская ООШ	42	43	1	0	39	6	20		0	99,2	100,00	66,67
29		40	39	0	1	36	6	14		0	98,1	100,00	55,56
30	С.Тинчалинская ООШ	45	44	0	1	37	4	15		0	99/9	100,00	51,35
31	Н.Наратбашская ООШ	62	62	1	1	55	16	27	Сабиров Аяз Ильнарович, 7;Салимзянов Диас Романович,7	2	98	96,36	78,18

32	Ч.Гришинская ООШ	32	34	2	0	26	4	11	0	99,99	100,00	57,69
33	Раковская ООШ	28	28	0	0	25	5	9	0	100	100,00	56,00
	13	573	575	10	8	518	79	230	3	99,26	99,42	59,65
	Итого 33	4622	4657	94	59	4146	587	2087	15	99,04	99,64	64,50

Методист Хусниева И.И. (84374) 3-54-87

